Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

от 11.03.2021 № 15Б

г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ Финансового управления города
Волгодонска от 28.12.2020 № 136Б «Об утверждении Сводного перечня
целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность»

 В соответствии с пунктом 7 Положения о порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансового управления города Волгодонска от 30.06.2014 №32Б, порядками определения объема и условий предоставления из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Волгодонска, в отношении которых Администрация города Волгодонска, отраслевые (функциональные) органы Администрации города Волгодонска осуществляют функции и полномочия учредителей, субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 28.12.2020 № 136Б «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность» следующие изменения:
1.1 в разделе 1 «Перечень целевых субсидий» приложения №1:
1.1.1  подпункт 1.10 пункта 1 изложить в следующей редакции:
	«1.10

	Субсидии на реализацию региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения (Оснащение и переоснащение медицинских организаций оборудованием по перечню, утвержденному Министерством здравоохранения Российской Федерации в соответствии со стандартами оснащения медицинских организаций (их структурных подразделений), предусмотренными положениями об организации оказания медицинской помощи по видам медицинской помощи, порядками оказания медицинской помощи либо правилами проведения лабораторных, инструментальных, патолого-анатомических и иных видов диагностических исследований, утвержденных Министерством здравоохранения Российской Федерации)
	21-53650-00000-00003
	905 0902 05100L3653 612

	Постановление Администрации города Волгодонска « Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	26.09.2019

	2400»;

1.1.2 пункт 1 дополнить подпунктами 1.11-1.12 следующего содержания:
	«1.11

	Субсидии на осуществление выплат стимулирующего характера за особые условия труда медицинским работникам, оказывающим первичную медико-санитарную помощь гражданам, в условиях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции(COVID-19)
	З11
	905 0902 0510071340 612

	Постановление Администрации города Волгодонска « Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	26.09.2019

	2400

	1.12

	Субсидии на реализацию проектов инициативного бюджетирования
	З12
	905 0902 05100S4644 612

	Постановление Администрации города Волгодонска « Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»

	26.09.2019

	2400»;

1.1.3 пункт 2 дополнить подпунктом 2.5 следующего содержания:
	«2.5

	Субсидии на реализацию проектов инициативного бюджетирования
	К09
	906 0801 01100S4641 622

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие культуры в городе Волгодонске»
	30.09.2019
	2441»;

1.1.4 подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
	«3.2

	Субсидии на капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, осуществление работ по строительному надзору, авторскому надзору, пусконаладочные работы
	О02
	907 0701 06100S4550 612
907 0702 06100S3740 612
907 0702 06100S4550 612
907 0703 06200S4550 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2019
	2443»;

1.1.5 подпункт 3.17 пункта 3 изложить в следующей редакции:
	«3.17

	Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях
	21-53040-00000-00002
	907 0702 06100L3040 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2019
	2443»;

1.1.6 пункт 3 дополнить подпунктами 3.19-3.20 следующего содержания:
	«3.19

	Субсидии на реализацию проектов инициативного бюджетирования
	О20
	907 0702 06100S4645 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2019
	2443

	3.20

	Субсидии на оснащение муниципальных образовательных учреждений бесконтактными термометрами, дезинфицирующими средствами для обработки рук в соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 18.08.2020 №643
	О21
	907 0702 0610000590 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2019
	2443»;

1.1.7 подпункт 6.1 пункта 6 изложить в следующей редакции:
	«6.1

	Субсидии на приобретение основных средств, включая расходы на их установку, наладку, за исключением основных средств, приобретаемых в рамках финансового обеспечения муниципального задания за счет средств областного бюджета
	Ф01
	915 1102 0410000590 622
915 1102 04200S4540 612
915 1102 0420000590 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске»
	18.09.2019

	2345»;

1.1.8 пункт 6 дополнить подпунктом 6.3 следующего содержания:
	«6.3

	Субсидии на реализацию проектов инициативного бюджетирования
	Ф03
	915 1102 04200S4642 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске»
	18.09.2019

	2345».

1.2. в разделе 1 «Перечень целевых субсидий» приложения №2:
1.2.1 подпункты 1.7-1.8 пункта 1 изложить в следующей редакции:
	«1.7

	Субсидии на реализацию региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения (Оснащение и переоснащение медицинских организаций оборудованием по перечню, утвержденному Министерством здравоохранения Российской Федерации в соответствии со стандартами оснащения медицинских организаций (их структурных подразделений), предусмотренными положениями об организации оказания медицинской помощи по видам медицинской помощи, порядками оказания медицинской помощи либо правилами проведения лабораторных, инструментальных, патолого-анатомических и иных видов диагностических исследований, утвержденных Министерством здравоохранения Российской Федерации)
	21-53650-00000-00003
	905 0902 05100L3653 612

	Постановление Администрации города Волгодонска « Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	26.09.2019

	2400

	1.8

	Субсидии на реализацию региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения (Капитальный ремонт объектов недвижимого имущества медицинских организаций)
	21-53650-00000-00001
	905 0902 05100L3652 612

	Постановление Администрации города Волгодонска « Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	26.09.2019

	2400»;

1.2.2 пункт 3.15 пункта 3 изложить в следующей редакции:
	«3.15

	Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях
	21-53040-00000-00002
	907 0702 06100L3040 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2019
	2443».

1.3. в разделе 1 «Перечень целевых субсидий» приложения №3:
1.3.1 подпункты 1.6-1.7 пункта 1 изложить в следующей редакции:
	«1.6

	Субсидии на реализацию региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения (Оснащение и переоснащение медицинских организаций оборудованием по перечню, утвержденному Министерством здравоохранения Российской Федерации в соответствии со стандартами оснащения медицинских организаций (их структурных подразделений), предусмотренными положениями об организации оказания медицинской помощи по видам медицинской помощи, порядками оказания медицинской помощи либо правилами проведения лабораторных, инструментальных, патолого-анатомических и иных видов диагностических исследований, утвержденных Министерством здравоохранения Российской Федерации)
	21-53650-00000-00003
	905 0902 05100L3653 612

	Постановление Администрации города Волгодонска « Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	26.09.2019

	2400

	1.7

	Субсидии на реализацию региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения (Капитальный ремонт объектов недвижимого имущества медицинских организаций)
	21-53650-00000-00001
	905 0902 05100L3652 612

	Постановление Администрации города Волгодонска « Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	26.09.2019

	2400»;

1.3.2 пункт 3.15 пункта 3 изложить в следующей редакции:
	«3.15

	Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях
	21-53040-00000-00002
	907 0702 06100L3040 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2019
	2443».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Волгодонска Пивоварову С.В.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска								М.А. Вялых

Проект вносит
бюджетный отдел